
Dz.U./S S229
28/11/2022
659152-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659152-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty w zakresie budowy dróg
2022/S 229-659152

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Pomorskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 191674836
Adres pocztowy: ul. Okopowa 21/27
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-810
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Jeryś
E-mail: zamowienia@pomorskie.eu 
Tel.:  +48 583268735
Faks:  +48 583268557
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pomorskie.eu
Adres profilu nabywcy: www.zdw-gdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 501 na odcinku Stegna - Krynica Morska o długości 17,27 km
Numer referencyjny: DAZ-Z.272.37.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@pomorskie.eu
www.bip.pomorskie.eu
www.zdw-gdansk.pl


Dz.U./S S229
28/11/2022
659152-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 501 na odcinku od 
miejscowości Stegna do miejscowości Krynica Morska o długości 17,27 km w ramach Programu Rządowego 
Funduszu Polski Ład.
Realizacja zadania oparta jest na dokumentacji projektowej w podziale na następujące etapy:
-ETAP I: od km 43+605 do km 44+060, od km 45+470 km do 48+470, od km 50+030 do km 54+450
-ETAP II: od km 44+060 do km 45+470, od km 48+470 do km 50+030, od km 54+450 do km 56+660
-ETAP IV: od km 57+217 do km 61+500.
Zakres zadania od km 43+605 do km 61+500 z przerwą w ciągłości robót na odcinku objętym przebudową w 
ramach trwającego zadania pn."Budowa drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską- Etap I".

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 65 243 196.07 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, region północny, województwo pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S229
28/11/2022
659152-2022-PL

3 / 5

1. Zakres zadania obejmuje:
- rozbudowę drogi wojewódzkiej na długości ok.17,27 km,
- korektę szerokości w dostosowaniu do normatywnej,
- wzmocnienie konstrukcji nawierzchni do 115 kN/oś,
- korektę łuków poziomych,
- korektę spadków poprzecznych jezdni,
- przebudowę skrzyżowań z drogami poprzecznymi,
- przebudowę zjazdów,
- przebudowę zatok autobusowych,
- przebudowę chodników na terenie miejscowości,
- zapewnienie poprawnego odwodnienia drogi – budowa/przebudowa kanalizacji deszczowej i urządzeń
podczyszczających,
- przebudowę sieci wodociągowej,
- przebudowę oświetlenia drogowego,
- przebudowę istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej,
- przebudowę kolizji elektroenergetycznych nn i SN w zakresie wynikającym z potrzeb przedmiotowej inwestycji
oraz uzasadnionych wymogów poszczególnych administratorów sieci,
- zagospodarowanie zieleni w granicach pasa drogowego,
- wycinkę drzew zagrażających bezpieczeństwu ruchu,
- nasadzenie nowych drzew,
- przebudowę kolidującej infrastruktury technicznej,
- montaż barier ochronnych i balustrad,
- ustawienie murów oporowych prefabrykowanych,
- wykonanie oznakowania poziomego i oznakowania pionowego, montaż urządzeń BRD.
2. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi co najmniej 60 miesięcy*.
Długość okresu gwarancji stanowi dodatkowe kryterium oceny ofert – zgodnie z pkt. 16.1. IDW – Rozdział I
SWZ. Szczegółowe wymagania w zakresie gwarancji zostały określone w § 22 Wzoru umowy – Rozdział VI
SWZ.
Przedmiot zamówienia będzie objęty rękojmią przez okres równy okresowi udzielonej gwarancji.
Zamawiającemu przysługują roszczenia z tytułu rękojmi niezależnie od roszczeń z tytułu gwarancji.
* z wyłączeniem zieleni drogowej oraz oznakowania poziomego, dla których okres gwarancji określony został w
załączeniu nr 1 do Rozdziału VI SWZ – Wzór umowy.
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Długość okresu gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełnomocnikiem Zamawiającego przygotowującym i przeprowadzającym postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego na zasadach określonych w art. 37 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) jest:
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W GDAŃSKU, UL. MOSTOWA 11A, 80 – 778 GDAŃSK

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S229
28/11/2022
659152-2022-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 094-258352

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DAZ-Z.272.37.2022

Nazwa:
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 501 na odcinku Stegna - Krynica Morska o długości 17,27 km

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BUDIMEX SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-10-03-187
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 94 440 684.12 PLN / Najdroższa oferta: 96 805 976.04 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258352-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S229
28/11/2022
659152-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej (Rozdział XXIV SWZ)
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/11/2022

28/11/2022 S229
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

